QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2020
(đợt 1) cho Văn phòng Sở thuộc Sở Thông tin và Truyền thông Đồng Nai

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-STTTT Đồng Nai, ngày         tháng 8  năm 2020

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG ĐỒNG NAI

 Căn cứ Quyết định số 10/2017/QĐ-UBND ngày 10/3/2017 của UBND tỉnh
Đồng Nai về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Sở Thông tin
và Truyền thông tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 376/QĐ-STC ngày 29/7/2020 của Sở Tài chính về
việc giao bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2020 đợt 1;
 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:
 Điều 1. Công bố công khai bổ sung dự toán ngân sách đợt 1/2020 cho Văn
phòng Sở thuộc Sở Thông tin và Truyền thông. (Theo phụ lục chi tiết đính kèm).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết
định số 132/QĐ-STTTT ngày 12/8/2020 của Sở Thông tin và Truyền thông.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn, Kế toán thuộc
Sở Thông tin và Truyền thông và các đơn vị có liên quan có trách nhiệm thi
hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Sở Tài chính, KBNN tỉnh;
- Ban Giám đốc;
- Niêm yết(01);
- Lưu: VT, VP(03).

GIÁM ĐỐC

        Lê Hoàng Ngọc

Chung cư B1, đường Nguyễn Ái Quốc, P.Quang Vinh, TP. Biên Hoà, Tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: 0251. 381027070 - 0251.3824841       Website: http://stttt.dongnai.gov.vn

Administrator
Note
ngoclh

Edited by Foxit Reader
Copyright(C) by Foxit Software Company,2005-2007
For Evaluation Only.

2

PHỤ LỤC
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-STTTT ngày       /8/2020 của Sở Thông tin

và Truyền thông Đồng Nai)

Chương 427                                                               Đvt: Triệu đồng

Nội dung Loại Khoản Mã

CTMT
Tổng số

dự toán giao

DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH    14.895

1. Chi quản lý Nhà nước (Loại 340)

47

Trợ cấp tết 340 341  47

2. Chi sự nghiệp kinh tế (Loại 280)    14.848

Kinh phí thuê vận hành tổng đài 1022 340 314  960

Kinh phí đề án chuyển đổi IPV6 giai đoạn
2019-2020 và định hướng sử dụng đến
2030 của cơ quan nhà nước trên địa bàn
tỉnh Đồng Nai

340 314

400

Kinh phí nâng cấp, mở rộng hệ thống cơ sở
dữ liệu GIS 340 314  900

Kinh phí nâng cấp cổng dịch vụ công trực
tuyến, thực hiện kết nối với cổng quốc gia,
các bộ ngành

340 314

1.100

Kinh phí nâng cấp, mở rộng Trục liên
thông tỉnh Đồng Nai 340 314  1.100

Kinh phí thuê dịch vụ CNTT, nâng cao
năng lực phục vụ cho Trung tâm THDL
tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2019-2021

340 314

8.200

Kinh phí thuê dịch vụ khai thác, sử dụng
hệ thống thông tin báo cáo tỉnh Đồng Nai 340 314  1.500

Kinh phí thực hiện nâng cấp kiến trúc
chính quyền điện tử tỉnh Đồng Nai lên
phiên bản 2.0

340 314

603

Kinh phí Duy trì hoạt động Trung tâm
THDL tỉnh 340 314  58

Kinh phí Quản trị, vận hành hệ thống hạ
tầng công nghệ thông tin tại Trung tâm
Hành chính công tỉnh

340 314

27

		2020-08-14T09:35:25+0700

		2020-08-14T13:35:20+0700

		2020-08-14T13:35:24+0700

		2020-08-14T13:35:40+0700